quorumcumque tenorum existant per quae praesentibus non ex
pressa vel totaliter non inserta effectus earum impediri valeat 
quomodolibet vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus 
de verbo ad verbum habenda sit in nostris literis mentio specialis. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae abso
lutionis, suppressionis, extinctionis, institutionis, abdicationis, se
parationis, translationis, erectionis, concessionis, indulti, decreti 
et posterioris voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem omnipo
tentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius se noverit 
incursurum.

Datum Tusculi anno Incarnationis Dominicae millesimo quin
gentesimo septuagesimo octavo, Idibus Octobris, pontificatus Nostri 
anno septimo.

Fer. Card. De Medicis Cae. Glorierius.

In seconda pagina della Bolla è scritto:

Rta apud Caesarem secretarium. Anno a nativitate Domini mille
simo quingentesimo septuagesimo octavo, die vero quarta mensis 
novembris praefati Domini Nicolaus et Franciscus praesentes 
sponte praefatis resignationi, suppressioni, extinction!, abdicationi, 
separationi et translationi ac literarum expeditioni consenserunt, 
iurarunt. Pontius Seva.

Anno a nativitate Domini MDLXXVIII die vero decima tertia dicti 
mensis praefatus lllmus et Rmus Dominus Aloysius Cardinalis 
praesens eisdem praefatis suppressioni, extinctioni, abdicationi, 
separationi et translationi ac literarum expeditioni consensit, iuravit,

Pontius Seva.

II. DOCUMENTUM.

Ecclesiae et Hospitalis S. Stanislai E. M. in Urbe Codex 
antiquissimus, pergamenus anno 1575 inchoatus continet:

pag. 1 — 7. Cardinalis Stanislai Hosii conatus studiumque inve
niendi in Urbe ecclesiam pro Hospitali Polonorum  
erigendo aptam.

pag. 8 — 15. Resignatio parochialis ad effectum erectionis Ho
spitalis Polonici.

pag. 16— 17. Exemplum Supplicationis prioris, quae porrecta tuit 
Gregorio PP. ХШ pro impetrando hospitali Po
lonico.

pag. 18— 27. Sequitur Instrumentum publicum de accepta posses
sione Ecclesiae et ad illam pertinentium cum inserto 
Pontificalis Bullae exemplo.
In Nomine Domini. Amen. Per hoc praesens publi
cum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit 
notum quod anno a Nativitate eiusdem Domini 
Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo In
dictione sexta die vero sabbati sexta mensis de
cembris... in mei notarii publici testiumque infra- 
scriptorum ad haec specialiter vocatorum rogatorum 
praesentia personaliter constitutus Illmus et Revmus 
Dnus Stanislaus Miseratione Divina tituli Sanctae 
Mariae Transtiberim Sanctae Romanae Ecclesiae 
Presbyter Cardinalis Varmiensis nuncupatus Sacrae 
Paenitentiariae SS. Dni N. Papae Maior Paeniten- 
tiarius qui tam eius proprio nomine quam etiam 
vice et nomine totius Nationis Poloniae in Urbe 
degentis quasdam litteras SS. D. N. Gregorii Divina 
Providentia Papae Decimi Tertii... mihi notario pu
blico infrascripto exhibuit et praesentavit tenoris in- 
frascripti scilicet. Sequitur bulla pontificalis... Quare 
quidem praeinsertarum litterarum apostolicarum vi
gore idem Illmus et Revmus D. Stanislaus Cardi
nalis Varmiensis... realem actualem et corporalem 
possessionem  supradictae parochialis Ecclesiae 
Sancti Salvatoris una cum iuribus et pertinentiis suis 
adeptus fuit pariter et accepit portam maiorem eius
dem ecclesiae aperiri et claudi faciendo per eamdem 
ecclesiam ambulando, campanas eiusdem ecclesiae 
pulsari faciendo... Actum Romae in dicta Ecclesia 
S. Salvatoris praesentibus ibidem multum Rdis et 
Magcis Dnis Georgio Ticinio, Camerario apio ac 
Sermi Poloniae Regis Stephani Primi apud S. Se
dem Ap. agente et Erasmo Dembińsky, Decano 
Cracov., Paulo Goslicky Can. Crac., Erasmo Dem- 
binsky Can. Crac., Stanislao Hosio, Can. Warmien. 
et Ser. Regis Poloniae secretario Stanislao Rescio, 
Proton. Ар. ас S. Paenitentiariae Officii Sigillatore 
et supradicti Illmi et Revmi Dni Card. Hosii secre
tario et Adamo Rzessensky testibus ad praemissa 
habitis vocatis specialiter atque rogatis. Et quia de 
praemissis ego Ascanius Mariottus publicus... no
tarius rogatus fui idcirco hoc praesens publicum